
Tábor „Hrdina Nik“
16. až 29. dne měsíce bouří, 2022

Táborový oznamovatelv  Motto  v

Hrdina Nik. Kdo je vlastně hrdina? Jaké skutky se mohou
považovat za hrdinské? Jaké vlastnosti nebo skutky

udělají z člověka hrdinu? Je to jenom nebojácnost, síla
nebo třeba i nějaké další, třeba moudrost, správné

rozhodování, umění nejít vždy tou nejjednodušší cestou?
A může být hrdinou opravdu každý? Nebo ne?

O tom všem bude náš tábor. O překonávání překážek,
o cestě k vytčenému cíli, o práci, o pomoci druhým,

o překonávání nepříjemných pocitů. Ale také o radosti
z dosažení cíle, o radosti z pomoci druhým,

o kamarádství a o spoustě krásných zážitků,
které nám už napořád zůstanou.

 ● KAPSÁŘ DO TÝPKA

Do dálek neznámých
prales mě vede,
za hory, za doly

vítr mě žene.
v

Oblaka ve výši
cestu mou řídí,

táhne mě řeky proud
pryč od zlých lidí.

v

Hvězdo má třpytivá,
svítíš mi z nebe,

bez tebe byl bych sám
opuštěn v světě...

...............................



?  tábor tak trochu začne už poslední červnovou schůzkou; ve čtvrtek 23. 6. si všichni
  odnesou z loděnice všechny osobní vodácké potřeby (pádla, vesty), ať už vlastní
  nebo přidělené oddílem,

?  přihláška na tábor je přílohou tohoto Oznamovatele, v přihlášce najdete i informace
  o způsobu platby,

?  kartička zdravotní pojišťovny - prosíme vyfotit nebo naskenovat a poslat mailem
  na plaminek.0811@skautka.cz

?  odjezd na tábor v sobotu 16. 7. 2022 v 7:23 hodin z hlavního nádraží v Mladé Boleslavi,
?  s r a z   v   6 : 1 5  ! ! !
?  ke srazu přivézt vše sbaleno podle pokynů níže,
?  pojedeme vlakem do Plzně, z Plzně potom po vodě až na tábořiště; všechny objemné
  věci pojedou auty.
  S sebou na cestu:
?  na sebe „spodní“ odění na vodu podle počasí (plavky nebo dlouhé oblečení),
?  do malého batůžku: svačiny a oběd, pití (lahev), kapesné, pláštěnka, zápisník, tužka, 
  uzlovačka,
?  večeře 16. 7. bude už společná, proto nedávejte dětem zbytečné množství jídla, které 
  děti nesnědí a mohlo by se zkazit.

● ODJEZD NA TÁBOR

?  rodiče si vyzvednou děti  n a   t á b o ř i š t i  v pátek 29. 7. 2022 v 18 hodin,
?  poloha tábořiště: 49.7951794N, 13.4600533E; pravý břeh Berounky poblíž Chrástu u Plzně,
  při příjezdu od Chrástu zahnout těsně před mostem přes řeku doleva na louku a dál po cestě
  až k tábořišti.

●  NÁVRAT Z TÁBORA

a d r e s a
p r o   p o š t o v n í h o   v ý r a :

8. oddíl vodních skautů Mladá Boleslav
pošta Druztová 1, 330 07 Druztová

1.  potvrzení o bezinfekčnosti, ve kterém bude i informace o případných nutných lécích
  či zdravotních úlevách na formuláři, který dostanete na schůzce 23. 6. (bude též ke stažení
  na oddílovém webu www.8ovs.cz),

2.  pádlo, vestu, boty na vodu a oblečení na vodu (kalhoty, bunda) – v látkovém pytli (např.
  taška z Hika, může být i lodní pytel, jak je komu libo),

3.  velký batoh na pěší výpravy se spacákem, malým polštářkem, karimatkou a celtou,

4.  krojové triko s našitými nášivkami na ramínku (ramínko dřevěné, šátek, turbánek
  (kdo má; kdo nemá, dostane),

5.  b  a  r  e  l  se všemi ostatními potřebami:

  - jídelní souprava - třídílný ešus, lžíce a vidlička se šňůrkou na zavěšení, zavírací nůž,
   plechový hrnek, utěrka,

  - osobní výbava jako na schůzky včetně škrabky na brambory, šátku na zavázání očí
   a švihadla, vybavená KPZ, dále pastelky a psací potřeby, zápisník, STEZKA (tu mají
   všichni; kdo by „stezku“ neměl, oznámí nám to do konce června!), lepidlo, nůžky, baterka,
   sluneční brýle, kapsář do stanu, koňadra délky 5 m (nebo prádelní šňůra),

  - potřeby osobní hygieny: 2 ručníky, mýdlo v pouzdře, kartáček na zuby a pasta, šampón,
   hřeben, kapesníky – vše v plátěném sáčku s tkanicí,

  - opalovací krémy, repelenty, toaletní papír a prací potřeby vezmeme společné,
   dětem nedávejte,

  - oblečení:
   ponožky slabé 3×, ponožky silné 2×,
   náhradní spodní prádlo 5×,
   plavky,
   podvlíkací termo souprava (nátělník a podvlíkačky) 2× – 3×,
   kraťasy,
   dlouhé kalhoty a bunda, popř. vesta,
   svetr nebo mikina,
   čepice proti sluníčku,
   šátek kolem krku (lze použít ten z povinné výbavy),

  - boty – sandály, běhací botasky a pevné  n e p r o m o k a v é  boty; to úplně stačí,
   holinky nejsou nutné,

  - b í l é  bavlněné triko, delší; pro výrobu táborového obleku,

  - kdo má možnost věnovat staré bílé (nenatahovací) prostěradlo, přidejte do barelu,
   děkujeme!

  - táborová trika budeme rozdávat na poslední schůzce 23. června (pokud je stihneme
   natisknout; pokud ne, rozdáme je u vlaku při odjezdu).

●  PŘI NAKLÁDÁNÍ KAŽDÝ ODEVZDÁ:● PRAKTICKÉ INFORMACE


	Oznamovatel - Piskoti tabor 2022
	01 Výkres
	02 Výkres


